



Heydər Əliyevin 95 illik yubileyi Türkiyənin Mersin vilayətində təntənə ilə qeyd edildi



Ulu öndər Heydər Əliyevin 95 illik yubileyi Azərbaycanın hədudlarından kənar da qeyd edilir. Bu günlərdə Türkiyənin Mersin vilayətində Bakının Xətai rayonu və yerli icra hakimiyyəti orqanlarının birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən silsilə tədbirlər göstərdi ki, Heydər Əliyevin əziz xatirəsi qardaş ölkə ictimaiyyəti tərəfindən ehtiramla anılır.



Tədbirlərdə Mersin vilayətindəki Tarsus şəhəri ilə qaradaşlaşmış Bakının Xətai rayonunun nümayəndə heyəti də iştirak edib. Xətai Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Razim Məmmədovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinə Yeni Azərbaycan Partiyası Xətai rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmov, Xətai RİH İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri Pənah İmanov və digər şəxslər daxil idi.



Heydər Əliyevin anadan olmasının 95-ci ildönümü ilə bağlı tədbirlərdən biri Tarsus şəhərindəki Heydər Əliyev parkında keçirildi. Qeyd edək ki, Heydər Əliyev parkı yerli sakinlər, eləcə də şəhərin qonaqlarının sevimli istirahət mərkəzlərindən biridir. Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının ildönümü ilə bağlı tədbirlərin bu parkda keçirilməsi isə son illərin xoş ənənəsinə çevrilib.



Tədbirdə Mersin və Tarsusun icra orqanlarının rəhbərləri, Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvləri, yerli ictimaiyyətin nümayəndələri, ziyalılar iştirak edirdilər. Tədbir iştirakçıları əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin və iki ölkənin şəhidlərinin xatirəsini ehtiramla yad etdilər. Azərbaycan və Türkiyənin dövlət himnləri səsləndirildi. Daha sonra Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin mənalı ömür yolunu və zəngin siyasi fəaliyyətini əks etdirən film böyük maraqla izləndi.



Tədbirdə çıxış edən Xətai Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Razim Məmmədov ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycanın müstəqilliyinin gücləndirilməsi, dövlət quruculuğu, eləcə də qardaş Türkiyə ilə münasibətlərin inkişafı istiqamətində misilsiz xidmətlərindən danışdı. Bildirdi ki, ulu öndərin müəyyən etdiyi siyasi kurs, o cümlədən qardaş Türkiyə ilə münasibətlər sahəsindəki strateji xətt bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla inkişaf etdirilir. Bu münasibətlər ölkələrimizin müxtəlif şəhərləri arasında da davam etdirilir. Bunun bariz nümunəsi isə Tarsusda ulu öndərin adını daşıyan

parkın salınması, körpünün tikilməsi və ümummilli liderin abidəsinin ucaldılmasıdır. Tarsus bələdiyyəsinin sədri Şevket Can, Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmov, Azərbaycanın Ankaradakı səfiri Xəzər İbrahim və digər nümayəndələr çıxışlarında qeyd etdilər ki, ulu öndər Heydər Əliyev adını tarixin qızıl səhifəsinə yazdıran dahi şəxsiyyətdən biridir. Mersin bələdiyyəsinin sədri Bühranəddin Kocamaz isə Heydər Əliyevin siyasi kursunun bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini vurğuladı. Yerli məktəblilər Azərbaycan-Türkiyə qaradaşlığını əks etdirən rəqslər ifa etdilər.

Tədbir iştirakçıları ulu öndər Heydər Əliyevin parkda ucaldılmış heykəli önünə tər çiçəklər düzdülər. Daha sonra qonaqlar dahi şəxsiyyətin adını daşıyan parkı gəzərək ətrafında aparılan abadlıq işləri ilə tanış oldular. Tarsusda ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 95-ci ildönümü ilə bağlı növbəti tədbir Xətai rayonundakı "Zəkalar liseyi" ilə qaradaşlaşmış məktəb olan Tarsusdakı Kampus Okullarında keçirildi. Məktəbdəki Heydər Əliyev salonunda təşkil edilən toplantıda çıxış edən Xətai Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Razim Məmmədov, Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmov, Mersin Böyükşəhər Bələdiyyəsinin səd-

ri Bühranəddin Kocamaz, məktəbin direktoru Ender Portakal və digər nümayəndələr Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqının tarixindəki müstəsna yeri, dahi şəxsiyyətin zəngin irsinin gənc nəsillərə çatdırılmasının əhəmiyyətini haqqında danışdılar. Tədbir məktəblilərin ifasında Azərbaycan mahnılarının səslənməsi ilə yekunlaşdı.

Heydər Əliyevin anadan olmasının 95-ci ildönümü münasibətilə Türkiyədə keçirilən tədbirlərdə iştirak etən Xətai rayonunun nümayəndə heyəti bir sıra görüşlər də keçirib. Mersin valisi Əli İhsan Su, Tarsus bələdiyyəsinin sədri Şevket Can, Mersin bələdiyyəsinin sədri Bühranəddin Kocamazla görüşlərdə Xətai rayonu ilə Mersin və Tarsus arasındakı əməkdaşlıq əlaqələrinin perspektivləri müzakirə edildi.

Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 95 illiyi ilə bağlı Mersində və Tarsusda keçirilən tədbirlər yerli televiziya tərəfindən canlı olaraq yayımlandı. Qəzetlər mövzu ilə bağlı materiallara geniş yer ayırdılar.

Bakının Xətai rayonu ilə Türkiyə Respublikasının Mersin vilayəti arasında əməkdaşlıq əlaqələri ildən-ilə genişlənir. Bu vilayətdə yerləşən Tarsus şəhəri ilə Xətai rayonu 2007-ci ildən qaradaşlaşdı. Bu əlaqələr Azərbaycanla Türkiyə arasındakı dostluq və qaradaşlıq münasibətlərinə mühüm töhfələr verir. Xətai rayonu tərəfindən bu əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi sahəsində indiyədək xeyli iş görülmüş, mühüm layihələr həyata keçirilib.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"